
 
7 

Comunicato Ufficiale n. 81 del 20/05/2021 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY PISTA 

Anno sportivo 2020/21 

 

-Campionato Nazionale Femminile 

Gare del 2/9/15/16 maggio 2021 

 

Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologano gli incontri relativi 

alla manifestazione in oggetto, con la riserva di ulteriori eventuali 

provvedimenti sulla posizione dei tesserati. 

 

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI: 

 

A CARICO DI SOCIETA’ 

 

 

VISTA la comunicazione pervenuta via mail dall’ufficio Gestione Campionati in 

data 28 aprile u.s. in merito al ritiro dal Campionato Femminile da parte della 

Società .A.S.D PRO VERCELLI TRINO (COD. 4164);  

 

VISTI gli artt. 6/7/16 del Regolamento Gare e Campionati H.P. – 6.4 Norme Attività 

Generale HP – 15 Regolamento Organico; 

 

 

     DISPONE  

 

- L’ammenda pari ad € 2.000,00; 

 

- La perdita di tutte le gare in calendario con il punteggio di 0 a 10 a sfavore della   

Società rinunciataria; 

 

- l’immediato svincolo di tutti gli atleti che avrebbero potuto prendere parte al 

suddetto Campionato e che, in base alle norme vigenti, non possono giocare in 

nessun’altra squadra della Società sportiva rinunciataria. 

 

 

 
 

 Il Giudice Sportivo Nazionale 

           Hockey Pista 

  Avv. Gregorio Stanizzi 

                                              
 


